Türk edebiyatı tarihinde Na-
bizade Nâzım’a asıl şöhretini kazandıran, “Karabibik” adlı uzun hikâ-
yesiyle Zehra romanıdır. 1891’de Ayşe Naciye Hanım’la evlenen yazar
evliliğinin henüz ilk aylarında yakalandığı kemik vereminden kurtula-
mayarak 1893’te öldü.

“Zehra romanının muharriri Nabizade Nâzım merhum.”
Servet-i Fünûn, s. 254, 11 Kanunusani 1311 (23 Ocak 1896).

Zehra, Servet-i Fünûn’da tefrikaya başlanıyor.
Servet-i Fünûn, Nu. 254, 11 Kanunusani 1311 (23 Ocak 1896), s. 217.

Zehra romanının ilk baskısının kapağı.
Âlem Matbaası, Ahmet İhsan ve Şürekası, 1312/1896.